
1

SPOLEČNÝ ORCHESTR HRÁČŮ ČESKÉ FILHARMONIE
A ŽÁKŮ ZUŠ 2023

Vážení přátelé,

dovolujeme si Vám zaslat informace k  lednové zkoušce, která bude probíhat
v neděli 22. 1. 2023 od 10.00 do 16.00 v Rudolfinu. Smyčce čeká společná zkouška
ve Dvořákově síni pod vedením dirigenta Ladislava Ciglera. Dechy a bicí budou zkoušet
samostatně ve skupinách pod vedením filharmoniků. Opět prosíme o vyplnění stručné
přihlášky kvůli zajištění občerstvení.

9:00 – 10:00 příchod do Rudolfina, vchodem pro zaměstnance; u vchodu bude připraven
stůl pro registraci a rozpis zkušeben.

Rozvrh zkoušky dechových a bicích nástrojů - přesný průběh zkoušky si filharmonici
určují sami a může se mírně lišit od harmonogramu
10:00 společné zahájení v Sukově síni – pouze dechy a bicí
10:00 – 13:00 dopolední zkouška po skupinách (přestávku vyhlásí filharmonici dle potřeb
skupiny)
13:00 – 14:00 oběd (studený oběd pro všechny účastníky – žáky i pedagogy)
14:00 – 16:00 odpolední zkouška po skupinách

Rozvrh zkoušky smyčců – zkoušky se zúčastní také vedoucí nástrojových skupin z řad
filharmoniků
10:00 – 13:00 zahájení a dopolední tutti zkouška (přestávku vyhlásí dirigent dle potřeb
skupiny)
13:00 – 14:00 oběd (studený oběd pro všechny účastníky – žáky i pedagogy)
14:00 – 16:00 odpolední zkouška

Učitelé se mohou během celého dne účastnit zkoušek. Prosíme, aby si každý žák přivezl vlastní
noty a nástroj, týká se také kontrabasů (kontrabasové židle zajistíme). Bicí nástroje zajišťuje
ČF. Dopravu do Prahy pro všechny účastníky, vč. cestovních náhrad učitelů platí vysílající
škola. Pro jistotu připomínáme, že nezletilý žák se může soustředění zúčastnit pouze
s pedagogickým doprovodem.

V případě dotazů se na nás obraťte.
S přáním všeho dobrého Miroslav Pikhart a Tomáš Kolafa (605 570 036), koordinátoři za
AZUŠ ČR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScRH4X9e_Oerwr6cZ38PzNyFtS4nFQBu_8EDgEUvFzpwE00CA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScRH4X9e_Oerwr6cZ38PzNyFtS4nFQBu_8EDgEUvFzpwE00CA/viewform?usp=sf_link

